PROIZVODLIST PROIZVODA

DZQ 100/6

Broj artikla

Tehnicki podaci

Model

Volumen zraka

Brzina

S moguéno$éu upravljanja brzinom
Vrsta napona

Nazivni napon

Nominalna snaga

INomin.

IMaks.

Vrsta zastite

Toplinska klasa

Glavni kabel

PolozZaj za ugradnju

Materijal

Tezina

Nominalna duzina

Temperatura struje zraka kod nazivne struje
Jedinica za pakiranje

Asortiman

GTIN (EAN)

Razina jaCine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwa7, $1 65 81 86
(dB(A))
Lwaz, S2 75 84 87
(dB(A))

0083.0648

500 Hz
92

91

MAICO

___VENTILATOREN|

Kratka informacija

Aksijalni zidni ventilator s pravokutnom zidnom plo¢om,

DN 1000, trofazna struja

Primjeri primjene

Tvorni¢ka postrojenja, Industrijski hangar, SkladiSna prostori-

ja, Laboratorij, Radionica

Pravokutna zidna plo¢a
43.000 m*h
930 1/min

v

Trofazna struja
400 V

4100 W

6,7 A

75A

IP 54

F

5x 1,5 mm?
vodoravno

Celigni lim, pocin&ani

103

1.000 mm

80 °C

1 kom

C

4012799836483

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz

90 88 84 73
95 95 97 94
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Ukupno
73

83

Stranica 1



PROIZVODLIST PROIZVODA

B
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63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ukupno
Lwar, S3 - - - - - - - - 90
(dB(A))
Lwar, S4 - - - - - - - - 93
(dB(A))
Lwa7, S5 - - - - - - - - 9%
(dB(A))
Lwas, S1 - - - - - - - - 85
(dB(A))
(dB(A))
Lwas, S3 - - - - - - - - 9%
(dB(A))
Lwas, S4 - - - - - - - - 100
(dB(A))
Lwag, S5 - - - - - - - - 102
(dB(A))

Lwaz = razina jacine zvuka kucista i slobodnog usisa u dB
Lwag = razina jacine zvuka kucista i slobodnog odsisa u dB

Krivulja
AR, 300
[Pa]

200
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DZQ 100/6

Crtez s veli¢inama [mm]
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Crtez s veli¢inama [mm]
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